

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Stævnen 28 ApS

Hovedvejen 56  
8722 Hedensted

CVR-nr. 38 94 06 78

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2021

---

Flemming Thygesen Wulff  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Stævnen 28 ApS  
Hovedvejen 56  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 94 06 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Marianne Nielsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 23.548, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 127.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>68.920</b>	<b>107.664</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.915)</u>	<u>(30.915)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.005</b>	<b>76.749</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(68.200)</u>	<u>(15.084)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.195)</b>	<b>61.665</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.647</u>	<u>(13.548)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(23.548)</u></b>	<b><u>48.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(23.548)</u>	<u>48.117</u>
		<b><u>(23.548)</u></b>	<b><u>48.117</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.990.987	3.021.902
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.990.987</u>	<u>3.021.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.990.987</u>	<u>3.021.902</u>
Udskudt skatteaktiv	4	22.104	15.303
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.104</u>	<u>15.303</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>212.209</u>	<u>205.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>234.313</u>	<u>221.005</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.225.300</u>	<u>3.242.907</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.805	101.352
<b>Egenkapital</b>		<b>127.805</b>	<b>151.352</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.061.316	2.079.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.109	944.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.062.425</b>	<b>3.024.172</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	22.416	26.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Sambeskatningsbidrag		154	20.350
Anden gæld		0	8.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.070</b>	<b>67.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.097.495</b>	<b>3.091.555</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.225.300</b>	<b>3.242.907</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	101.353	151.353
Årets resultat	0	(23.548)	(23.548)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>77.805</b>	<b>127.805</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.667	9.443
Andre finansielle omkostninger	<u>11.533</u>	<u>5.641</u>
	<b><u>68.200</u></b>	<b><u>15.084</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	154	20.350
Årets udskudte skat	<u>(6.801)</u>	<u>(6.802)</u>
	<b><u>(6.647)</u></b>	<b><u>13.548</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.091.460</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.091.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		69.558
Årets afskrivninger		<u>30.915</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>100.473</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>2.990.987</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(22.104)	(15.303)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.104</u>	<u>15.303</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>22.104</u>	<u>15.303</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>22.104</b></u>	<u><b>15.303</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>	<u>næste år</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.105.829	2.083.732	22.416	2.026.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>944.443</u>	<u>1.001.109</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.050.272</b></u>	<u><b>3.084.841</b></u>	<u><b>22.416</b></u>	<u><b>2.026.650</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 15. september 2017 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, t.kr. 45, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.991.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.084, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.991.